



**RADOMSKA
STACJA
POGOTOWIA
RATUNKOWEGO**

Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

26-600 Radom, ul. Tochtermana 1

www.pogotowie.radom.pl

tel./ fax (48) 362-48-47

e-mail: pogotowie@pogotowie.radom.pl

NIP: 948-16-68-643

REGON: 670206286

Radom, dnia 29.07.2013r.

RSPR - 2 PN /2013/ 1odp./

Wykonawcy / wszyscy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę umundurowania wraz z obuwem dla członków zespołów ratownictwa medycznego (sprawa nr RSPR-2PN/2013)

Zamawiający – Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Radomiu przy ul. Tochtermana 1, udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcom złożone w niniejszym postępowaniu, mianowicie:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza Zamawiający na spodnie letnie i bluzy letnie materiał 40% poliestru i 60% bawełny o gramaturze 180 g/m² ? Informuję, że jest to materiał zdecydowanie bardziej przyjazny w użytkowaniu niż podany przez zamawiającego.

Jest to materiał zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 18.10.2010r.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza Zamawiający w spodniach letnich zapinanie na guzik?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy dopuszcza Zamawiający aby w próbkach nie było konieczności umieszczenia naszywek z nazwą RADOM ? Są to dodatkowe koszty dla producentów. Oczywiście w odzieży, która będzie dostarczona w późniejszym czasie takie naszywki będą występować zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

Co Zamawiający rozumie poprzez „naszywka trójwymiarowa?” Zgodnie z rozporządzeniem ministra zdrowia z 18.10.2010r. naszywka jest w postaci folii odbłaskowej na materiale podkładowym?

Odpowiedź: Zamawiający poprzez określenie naszywka trójwymiarowa rozumie wypukłą naszywkę odblaskową z efektem 3D.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wstawki w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w bluzie dla dyspozytorów zmieni gramaturę polaru na większy np. min. 290 g/m²? ponieważ podany przez zamawiającego mikro — polar o tej gramaturze i kolorze czerwony fluorescencyjny zgodny z normą PN EN 471 nie występuje.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie Koszulki T- Shirt z dzianiny termoaktywnej o składzie 100% poliester?

Ponieważ w Załączniku nr 2 — Formularz, Zamawiający nie podał informacji jaki ma być skład koszulki, jako doświadczony producent odzieży dla Ratownictwa Medycznego z ponad 20-letnim doświadczeniem wiemy iż skład koszulki znacząco wpływa na jej cenę.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulki t-shirt z dzianiny poliestrowej z dodatkiem minimum 20 - 30 % bawełny.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie koszulki z dzianiny termoaktywnej o gramaturze 135g/m² zgodnej z rozporządzeniem z 18.10.2010r.?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9

Co zamawiający ma na myśli w opisie koszulki T-shirt „naszywka trójwymiarowa”, proszę o wyjaśnienie. Zgodnie z rozporządzeniem z dnia 18.10.2010r. emblemat na koszulce powinien być wykonany z materiału odblaskowego.

Odpowiedź: Zamawiający poprzez określenie naszywka trójwymiarowa rozumie wypukłą naszywkę odblaskową z efektem 3D.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza na spodnie i koszulę letnią tkaninę o gramaturze 180g/m² lub 250g/m² o składzie 60% bawełna i 40% poliester? Jest to tkanina o wyższych parametrach użytkowych, szczególnie o lepszej paro przepuszczalności.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza zapięcie spodni na guzik metalowy? Użycie metalowego zatrzasku będzie powodowało rozpinanie się spodni przy każdym naprężeniu paska.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający dopuszcza tkaninę na kurtkę o gramaturze 190g/ m² ? Biorąc pod uwagę to, że tkaniny o wysokich parametrach wodoszczelności przeznaczone na kurtki posiadają membranę poliuretanową, która zwiększa ich ciężar to tkaniny o gramaturze do 160g/m² nie spełniają wymogów wytrzymałości na zrywanie i rozdzieranie wg procedury NOU-23 (wyznaczenie wytrzymałości na zrywanie i rozdzieranie tekstyliów zgodnie z PN-93/P-04966

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający przewiduje dostawę odzieży etapami czy jednorazowo w ciągu 7 dni? Jeżeli etapami proszę o udostępnienie harmonogramu dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dostawę odzieży etapami. Realizację zamówienia określa pkt 2 § 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający żąda referencji na jedną dostawę w wysokości 200 000zł czy kilku referencji na łączną kwotę 200 000zł?

Odpowiedź: Zamawiający żąda udokumentowanej realizacji co najmniej jednego zamówienia o wartości co najmniej 200 000 zł. netto (w odniesieniu do umundurowania zespołów ratownictwa medycznego) oraz w odniesieniu do obuwia realizacji co najmniej jednego zamówienia na kwotę co najmniej 20 000 zł netto.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający dopuszcza dwa wzory obuwia, damski i męski? Ponieważ trzewiki męskie nie są produkowane od rozmiaru 35.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający odstąpi od określania składu surowcowego i gramatur na tkaniny w opisie przedmiotu zamówienia?

Zapisy dotyczące gramatur i składów surowcowych tkanin nie spowodują uzyskania zakupu odzieży o najlepszych parametrach, stanowią jedynie utrudnienie dla wykonawców w wyszukaniu takich tkanin posiadających odpowiednie dokumenty potwierdzające spełnienie norm i wymogów zapisanych w SIWZ oraz dodatkowe koszty sprowadzenia tkanin i uszycia z nich wzorów. Proszę

zwrócić uwagę na to, że w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dn. 18.10.2010r. nie ma zapisu jakie mają być składy surowcowe tkanin lub gramatury lecz spełnienie przez tkaniny pewnych norm i parametrów tj. kolor, wodoszczelność czy opór pary wodnej.

Zapisy zawarte w SIWZ powodują brak zachowania uczciwej i równej konkurencji wśród wykonawców, ponieważ producenci używają różnych tkanin do produkcji odzieży, które spełniają warunki i normy zawarte w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dn. 18.10.2010r. Wnoszę więc o zmianę zapisów SIWZ dotyczących składu i gramatur tkanin i podporządkowania opisu przedmiotu zamówienia rozporządzeniu z dn. 18.10.2010r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów Ratownictwa Medycznego, które to rozporządzenie powinno być wykładnią przy tworzeniu opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza, aby emblemat odblaskowy RADOM na kurtce całosezonowej naszyty został nad górną prawą kieszonką ?

Odpowiedź: Nie. Emblemat odblaskowy z napisem RADOM powinien być umieszczony z przodu odzieży po stronie prawej na wysokości emblematu z nazwą funkcji.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności przetargu obniży wymóg dotyczący jednorazowego wykonania dostaw odzieży dla członków zespołu ratownictwa medycznego na kwotę 150,000 netto ? Z całą odpowiedzialnością deklarujemy, że taka kwota na pewno nie zostanie przekroczona w Państwa przetargu zgodnie z ofertą jaką złożymy w w/w przetargu.

Wyrażenie zgody na powyższy zapis wpłynie w sposób znaczący na obniżenie kosztów zakupu odzieży dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza na kurtkę zimową materiał o składzie 68% PES i 32 % PU (membrana) gramatura 220g/m²?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

D Y R E K T O R
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Radomiu
lek. med. Piotr Kowalski